

**TPH ApS**  
c/o Alpha Advokater, Bredgade 3, 1260 København K

CVR-nr. 30 54 99 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

---

Tommy Paulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TPH ApS c/o Alpha Advokater Bredgade 3 1260 København K
	CVR-nr.: 30 54 99 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Paulsen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Kellerishus A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er negativt med kr. 1.296.049.

Årets resultat vurderes til at være utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets fortsatte drift forudsætter fremadrettet overskudsgivende drift. Ledelsen forventer overskudsgivende drift i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.697</b>	<b>-5.590</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-730.000	0
Andre finansielle indtægter	0	44.783
Nedskrivning af finansielle aktiver	-647.088	-738.916
Øvrige finansielle omkostninger	-84.485	-15.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.464.270</b>	<b>-715.583</b>
Skat af årets resultat	168.221	167.747
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.296.049</b>	<b>-547.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.296.049	-547.836
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.296.049</b>	<b>-547.836</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	270.000	1.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>395.000</u>	<u>1.125.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>395.000</u></b>	<b><u>1.125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	287.982	224.737
	Tilgodehavende selskabsskat	104.976	101.136
	Tilgodehavender i alt	<u>392.958</u>	<u>325.873</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>392.958</u></b>	<b><u>325.873</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>787.958</u></b>	<b><u>1.450.873</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-3.492.697	-2.196.648
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.367.697</b>	<b>-2.071.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gældsbrief	1.500.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	500.000
Gæld til pengeinstitutter	257	155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.563	1.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.649.057	2.401.196
Anden gæld	4.778	619.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.655.655	3.022.521
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.155.655</b>	<b>3.522.521</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>787.958</b>	<b>1.450.873</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	125.000	125.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TPH ApS
Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS, København	100 %	1.668.574	332.504	125.000

<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015			1.000.000	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>			<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2015			0	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			-730.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2015</b>			<b><u>-730.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>			<b><u>270.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TPH ApS
Kellerishus A/S, København	16 %	1.692.601	-7.387.037	270.000

<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.196.648	-1.648.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.296.049</u>	<u>-547.836</u>
	<b><u>-3.492.697</u></b>	<b><u>-2.196.648</u></b>

### **Tabt kapital**

Selskabets fortsatte drift forudsætter fremadrettet overskudsgivende drift. Ledelsen forventer overskudsgivende drift i de kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for selskabets og selskabets datterselskab, Advokatfirmaet Tommy Paulsen ApS, engagement med kreditinstitut, er der givet pant i aktier i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 270 t.kr.